
Uchwała Nr XII/120/2011 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 września 2011r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia pod najem lokalu użytkowego stanowiącego własność 

Gminy Stąporków. 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się pod najem lokal użytkowy nr 38 stanowiący własność Gminy 

Stąporków, położony w budynku wielorodzinnym (Wspólnota Mieszkaniowa) przy ul. 

J.Słowackiego 9 w Stąporkowie o pow. 65,60m
2
 . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Zbigniew Wiśniewski 



 

Uzasadnienie 

 

  

Rada Miejska na sesji w dniu 28 kwietnia 2011r. nie podjęła uchwały  w sprawie 

zbycia  lokalu użytkowego nr 38 stanowiącego własność Gminy Stąporków, 

położonego w budynku wielorodzinnym (Wspólnota Mieszkaniowa) przy ul. 

J.Słowackiego 9 w Stąporkowie o pow. 65,60m
2
 . 

. 

W związku z powyższym 5 radnych wnioskuje do Rady Miejskiej w Stąporkowie o 

podjęcie uchwały w sprawie jego najmu. 

 



Stąporków, 2011- 09.01                                      Pan Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                        w Stąporkowie 

 

 

Wniosek   

Radnych o wprowadzenie pod obrady sesji projektu uchwały 

 

 

          Na podstawie § 33 ust.3 Statutu Gminy Stąporków prosimy o wprowadzenie 

pod obrady najbliższej sesji Rady Miejskiej projektu uchwały w sprawie  

przeznaczenia pod najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 

Stąporków. 

Decyzję swoją uzasadniamy tym, że Rada Miejska na sesji w dniu 28 kwietnia 2011r. 

nie podjęła uchwały o jego zbyciu, stoi pusty i nie przynosi żadnego dochodu do 

budżetu gminy. 

 

                                                                                   Podpisy Radnych 


